
Zarządzenie Nr 0050.47.2017 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 0050.58.2016 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art.13 ust. 1 i 25 ust.1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.               

o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 ust. 1 punkt o liczbie porządkowej  2 otrzymuje  brzmienie: 

 

L.p. Cel korzystania z nieruchomości Stawka netto  [PLN] z 1 m2 gruntu Okres płatności 

  

  2 

a) Budynki związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej 

 

10.00 zł 

 

Stawka miesięczna 

b) Budynki nie związane z 

prowadzeniem działalności 

gospodarczej 

 

5,00 zł 

 

Stawka miesięczna 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                           Wójt 

 

               /-/ Rafał Mathiak 


